广东省洁净技术行业协会

广东省洁净技术行业协会关于《食品生产洁净车间运行维护

技术规程》团体标准公开征求意见的函

各有关单位和专家：

根据广东省洁净技术行业协会团体标准修订计划，由深圳市朗奥洁净

科技股份有限公司主编的《食品生产洁净车间运行维护技术规程》团体标

准已完成征求意见稿。

根据《广东省洁净技术行业协会团体标准制定管理办法》的相关规定，

现向各有关单位和专家公开征求意见。请各有关单位和专家阅后填写《意

见反馈表》，于 2023 年 11 月 8 日前反馈至广东省洁净技术行业协会。逾

期不复函，按无异议处理。

特此函告。

联系人：杨沛龙

联系电话：020-85578875 17889495551

电子邮箱：gact2011@126.com gact2011@163.com

广东省洁净技术行业协会

2023 年 10 月 8 日

mailto:gact2011@163.com